[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 27.11.2013 № 13/48
 Об отмене решения Совета депутатов Шатурского муниципального района №4/30 от 22.03.2012 «Об утверждении концепции социально-экономического развития Шатурского муниципального района на 2012-2020 годы»

В связи с разработкой «Комплексной программы социально-экономического развития Шатурского муниципального района на 2014-2016 годы и на период до 2020 года» и на основании Федерального Закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Шатурского муниципального района №4/30 от 22.03.2012 «Об утверждении концепции социально-экономического развития Шатурского муниципального района на 2012-2020 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с 01.01.2014.

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                                            А.Д. Келлер